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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

: Padang, 7 September 1984

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120767 / 0307098401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-263 Konsep Dasar IPS 2 1A  24

K-263 Konsep Dasar IPS 2 1F  25

P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 3 5E  25

P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

3 5G  27

Jumlah :  10



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5E

Jadwal Kuliah R.RA410 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Ta'aruf, Kontrak Belajar, Pembagian Kelompok, RTM. 

Diskusi Lepas Pembelajaran IPS SD

 25 IKA YATRI

 2 Senin

30 Sep 2024

Permasalahan pembelajaran IPS SD  24 IKA YATRI

 3 Senin

7 Okt 2024

observasi masalah pembelajaran IPS di sekolah  25 IKA YATRI

 4 Senin

14 Okt 2024

 Pemberian Materi ( Analisis Masalah Pembelajaran IPS 

di SD dan Alternatif Solusi )

 25 IKA YATRI

 5 Senin

21 Okt 2024

Rancangan Pengembangan Perangkat Pembelajaran; 

Modul Ajar, Bahan Ajar, Media, LKPD, Evaluasi

 25 IKA YATRI

 6 Senin

28 Okt 2024

Perancangan RPP dan Modul Ajar IPS di SD  25 IKA YATRI

 7 Senin

4 Nov 2024

Perancangan RPP dan Bahan Ajar IPS di SD  25 IKA YATRI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  25 IKA YATRI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5E

Jadwal Kuliah R.RA410 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Mercancang Modul Ajar dan RPP IPS SD  25 IKA YATRI

 10 Senin

2 Des 2024

Pengembangan LKPD Pembelajaran IPS  20 IKA YATRI

 11 Senin

9 Des 2024

Finishing Perangkat Pembelajaran IPS di SD  25 IKA YATRI

 12 Senin

16 Des 

2024

Diskusi Kelompok untuk Persiapan Teaching Perform  21 IKA YATRI

 13 Senin

23 Des 

2024

Simulasi mengajar kelompok (1,2,3)  25 IKA YATRI

 14 Senin

30 Des 

2024

Praktik Mengajar Kelompok (4,5,6)  23 IKA YATRI

 15 Senin

6 Jan 2025

Evaluasi hasil pengembang pembelajaran IPS di SD  25 IKA YATRI

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  25 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 19 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2201025013 ARIENDA KARENINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025110 RARA DINI ALIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2201025123 RAISHA SAFINA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2201025174 FADLI NUR ILMI 12  75V X V V V V V V V X V X V X V V

 20 2201025190 VIRA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 19 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025222 VIVI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 25,00Jumlah hadir :  24  25  25  25  25  25  25  25  20  25  21  25  23  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPS SD

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.AKTIF

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI  95 90  95 100 A 94.50

 2 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH  95 90  95 94 A 93.90

 3 2201025013 ARIENDA KARENINA  95 90  95 100 A 94.50

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  91 91  91 91 A 91.00

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI  95 90  95 100 A 94.50

 6 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  95 90  95 100 A 94.50

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  90 90  90 94 A 90.40

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  95 90  95 100 A 94.50

 9 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  95 90  95 100 A 94.50

 10 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  78 78  80 100 A 81.00

 11 2201025110 RARA DINI ALIANTI  95 90  95 100 A 94.50

 12 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  95 95  95 94 A 94.90

 13 2201025123 RAISHA SAFINA  90 90  90 94 A 90.40

 14 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  95 95  95 100 A 95.50

 15 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  97 97  97 97 A 97.00

 16 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  95 95  95 100 A 95.50

 17 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  95 95  95 94 A 94.90

 18 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  95 95  95 94 A 94.90

 19 2201025174 FADLI NUR ILMI  75 75  75 75 B 75.00

 20 2201025190 VIRA FEBRIANTY  95 95  95 100 A 95.50

 21 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  95 95  95 100 A 95.50

 22 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  95 95  95 100 A 95.50

 23 2201025222 VIVI OKTAVIANI  95 95  95 100 A 95.50

 24 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  95 95  95 100 A 95.50

 25 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  95 95  95 94 A 94.90

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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